御御御御 招招招招 待待待待

拝啓拝啓拝啓拝啓 向暑向暑向暑向暑のののの候、皆様方には候、皆様方には候、皆様方には候、皆様方には ますますご清祥のこととますますご清祥のこととますますご清祥のこととますますご清祥のことと お慶び申し上げます。お慶び申し上げます。お慶び申し上げます。お慶び申し上げます。

この度、私共この度、私共この度、私共この度、私共 大岡山フィルハーモニー協会大岡山フィルハーモニー協会大岡山フィルハーモニー協会大岡山フィルハーモニー協会 東京ガルテンシュタット管弦楽団は、東京ガルテンシュタット管弦楽団は、東京ガルテンシュタット管弦楽団は、東京ガルテンシュタット管弦楽団は、

第６９回第６９回第６９回第６９回定期演奏会を開催することになりました。定期演奏会を開催することになりました。定期演奏会を開催することになりました。定期演奏会を開催することになりました。 ご多忙の折とは存じますが、ご多忙の折とは存じますが、ご多忙の折とは存じますが、ご多忙の折とは存じますが、

皆様お誘いあわせの上ご来場くださいますよう皆様お誘いあわせの上ご来場くださいますよう皆様お誘いあわせの上ご来場くださいますよう皆様お誘いあわせの上ご来場くださいますよう お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。 敬具敬具敬具敬具

お問い合わせ: 03-3430-5352（中西）< tgo@mbf.nifty.com >

【【【【入場無料・全席自由入場無料・全席自由入場無料・全席自由入場無料・全席自由】】】】: 本状をお持ちでない方も、何名様でも、ご入場いただけます。

（満席の場合は、先着の方をご優先いただきますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。）

大岡山フィルハーモニー協会

Tokyo Gartenstadt OrchesterTokyo Gartenstadt OrchesterTokyo Gartenstadt OrchesterTokyo Gartenstadt Orchester

指指指指 揮揮揮揮:::: 末末末末 永永永永 隆隆隆隆 一一一一

チェロチェロチェロチェロ独奏独奏独奏独奏:::: 髙髙髙髙 木木木木 慶慶慶慶 太太太太 ****

日日日日 時時時時:::: ２０１５年６月２８日２０１５年６月２８日２０１５年６月２８日２０１５年６月２８日 ((((日日日日) ) ) ) 午後２時午後２時午後２時午後２時開場、開場、開場、開場、午後２時午後２時午後２時午後２時３０分開演３０分開演３０分開演３０分開演

会会会会 場場場場: : : : 大田区民プラザ大田区民プラザ大田区民プラザ大田区民プラザ 大ホール大ホール大ホール大ホール ((((東急多摩川線東急多摩川線東急多摩川線東急多摩川線 下丸子駅前下丸子駅前下丸子駅前下丸子駅前))))

交響曲交響曲交響曲交響曲 第３５番第３５番第３５番第３５番 ニ長調ニ長調ニ長調ニ長調 K385K385K385K385「ハフナー」「ハフナー」「ハフナー」「ハフナー」

曲曲曲曲 目目目目:::: モーツァルトモーツァルトモーツァルトモーツァルト 歌劇「魔笛」歌劇「魔笛」歌劇「魔笛」歌劇「魔笛」K620 K620 K620 K620 序曲序曲序曲序曲

チェロ協奏曲チェロ協奏曲チェロ協奏曲チェロ協奏曲 ロ短調ロ短調ロ短調ロ短調 作品作品作品作品104104104104 B191 *B191 *B191 *B191 *ドヴォルザークドヴォルザークドヴォルザークドヴォルザーク

モーツァルトモーツァルトモーツァルトモーツァルト

蒲田方面蒲田方面蒲田方面蒲田方面

多摩川方面多摩川方面多摩川方面多摩川方面

大田区民プラザ